АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июня 2020 г.                        	 № 89                                            аул Козет
Об утверждении перечня сведений и документов
в отношении реализации национального проекта «Экология»
по муниципальному образованию «Козетское сельское поселение»
согласно п. 7 приложения № 15.2 ПП РФ от 30.12.2017 г. № 1710

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 1 августа 2019 г. № 182 «О республиканской программе по повышению качества водоснабжения «Чистая вода» на 2019-2024 годы» и письма заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15 мая 2020 г. под номером 1803-ЮГ/05, на основании Устава муниципального образования «Козетское сельское поселение», в целях реализации на территории муниципального образования федерального проекта «Чистая вода»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сведения и документацию для формирования заявки объекта капитального строительства «Реконструкция водозаборного сооружения, установка станции управления ЧПУ, с глубинным насосом, станции водоподготовки контейнерного типа с установкой телеметрического оборудования в ауле Козет МО «Козетское сельское поселение» с реконструкцией водопроводных сетей», согласно приложения № 1 и 2;
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
МО «Козетское сельское поселение»					Хуако Н.А.
image1.jpeg